
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 75/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 października 2018 r.

w  sprawie  określenia  wykazu  planowanych  dyżurów  nieodpłatnej  pomocy
prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Gminy Lublin
– miasta na prawach powiatu w 2019 roku

Na podstawie  art. 9 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 oraz z 2018 r.
poz. 1467)  w  związku  z  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz § 22
ust.  1 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam  wykaz  planowanych  dyżurów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej
lub nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  na  terenie  Gminy  Lublin  –  miasta
na prawach powiatu w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji Urzędu.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                            (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 134565/10/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

